40 litros, fabricação nacional, direção elétrica ou hidráulica, vidros e 
travas elétricas, garantia de 3 anos, porta malas minimo de 260 
litros, ano de fabricação e modelo não inferior a 2025. 0 veiculo 
deverá ser vendido por uma concessionária autorizada pelo 

c

U 

0 9 

..' 

RS 

86.000,00 

Oitenta e 
seis mil 
reais 

R$ 
, 

774.000,00 

Setecentos 
e setenta e 
quatro mil 

reais 

CITROEN C3 

02 fabricante (ou por ele próprio), nos termos da deliberação do N 
CONTRAN n° 64, de 30 de maio de 2008 e a Lei Federal N° D 
6729/1979. 0 veiculo deverá ser novo "zero quilometro", 
emplacado e licenciado em nome da Prefeitura Municipal de

[...]

quatrocento 
s reais 

Prefeitura Municipal de Horizonte, com todas as despesas pagas 
pela contratada

Rua Leão XIII, 599 — Salesianos — CEP 63.050-030 

Juazeiro do Norte — CE — Fone: (88) 3572-3322 

O CEVEMA 
PEUGEOT crractin 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 2.274.400,00 (dois milhões duzentos e 
setenta e quatro mil e quatrocentos reais). 

Declaramos que o veiculo será entregue atendendo a todas as especificações 
exigidas no edital conforme termo de referencia, qualquer divergência nas 
especificações da proposta é mero erro de digitação; 

Validade da Propo 
conforme o edital;